
 
 

UCHWAŁA NR 803/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641 i 1693) oraz w związku z § 
18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 
2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 
LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 1.435.494 zł zgodnie z załącznikiem do 
Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4649



Załącznik do uchwały Nr 803/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 września 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 1 435 494 1 435 494 

ZADANIA WŁASNE 1 435 494 1 435 494 

DEPARTAMENT PROMOCJI  1 435 494 1 435 494 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 435 494 1 435 494 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 435 494 1 225 340 

  4090 Honoraria 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 375 340 1 225 340 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 40 154 0 

Razem 1 435 494 1 225 340 
  w tym:   

  Promocja produktów tradycyjnych i żywności 
wysokiej jakości z województwa łódzkiego 0 3 330 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 330 
Razem 0 3 330 

  Organizacja i udział w imprezach promujących 
kulturę fizyczną i sport 0 2 010 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 010 
Razem 0 2 010 

  Materiały promocyjne, reklamowe oraz 
wydawnictwa 0 1 220 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 220 000 
Razem 0 1 220 000 

  Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 
działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 1 325 340 0 

  4090 Honoraria 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 305 340 0 
Razem 1 325 340 0 

  Promocja województwa za granicą wraz z obsługą 
delegacji zagranicznych 110 154 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 40 154 0 
Razem 110 154 0 

 75095  Pozostała działalność 0 210 154 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4649



  4090 Honoraria 0 1 957 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 988 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 32 868 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 105 544 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 28 818 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 13 716 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 19 700 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 563 
Razem 0 210 154 

  w tym:   

  Realizacja projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej 0 38 960 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 15 294 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 13 716 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 9 950 
Razem 0 38 960 

  Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 
granicą 0 71 194 

  4090 Honoraria 0 1 957 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 988 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 32 868 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 28 818 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 563 
Razem 0 71 194 

  Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 
wydatki niekwalifikowalne 0 58 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 52 750 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 6 000 
Razem 0 58 750 

  Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 
wkład własny 0 41 250 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 37 500 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 750 
Razem 0 41 250 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4649


	UCHWAŁA NR 803/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-06-07T11:45:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




